
 

 

Uchwała nr  XL/368/22 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia  24 marca 2022 r. 

 

w sprawie  przekazania petycji według właściwości 

 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  o petycjach (t.j. Dz. U.                  

z 2018 r., poz. 870) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uznaje się Radę Miasta Działdowo za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmian programu ochrony powietrza. 

§ 2. Postanawia się wniesioną petycję przekazać do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

celem jej rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uzasadnienie stanowiska stanowi  załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                    

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                   

                                                                                                      Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr XL/368/22 

Rady Miasta Działdowo  

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Dnia 8 marca  2022 r. do Rady Miasta Działdowo wpłynęła drogą elektroniczną petycja                      

w sprawie zmian programu ochrony powietrza wystosowana przez Cech Zdunów Polskich. 

Przewodniczący Rady Miasta  skierował przedmiotową petycję  do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji celem zajęcia stanowiska i przygotowania projektu uchwały.  

  W wyniku analizy treści przedmiotowej petycji podczas posiedzenia Komisji stwierdzono, iż 

zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), jeżeli 

adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak 

niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia  petycji, 

zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję.  

Zgodnie z powyższym Rada Miasta Działdowo nie jest organem właściwym do rozpatrzenia ww. 

petycji  i przekazuje się  petycję do rozpatrzenia właściwemu organowi.  

  

 

 

                                                                                          

 


